
Hana G. (gobka) ID 89448 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 19:05

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení,

 zboží, které prodávám je nošené pouze mou dcerkou nebo synem, takže to není po XXX dětech a jelikož nemají rádi cedulky,
tak jich máme většinu ustřiženou - hlavně ty, které jsou přímo na tělo.
 Balíčky odesílám do 3 pracovních dnů od připsání platby na můj účet. Jako variabilní symbol uvádějte Vaše ID. Nedojde-li Vám
zásilka do 7-mi dnů od e-mailu, ve kterém Vám budu informovat o odeslání, prosím sdělte mi to obratem. Potvrzené archy s
odeslanou poštou skartovávám cca za 30 dnů od odeslání - pak již tudíž není možnost reklamovat nedodání zásilky u ČP ani u
mne. Zboží dle možností odesílám i s obyčejným poštovným - ovšem na Vaše riziko.

 Objednávku automaticky ruším, pokud se neozvete na mou výzvu do 3dnů nebo opakovaně nereagujete.

 Případné dotazy ráda zodpovím.

 Hana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

